2018年 8月 27日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド

2019－2020 年 東京ディズニーリゾート®・アンバサダー（候補）決定

 本日、「2019－2020 年 東京ディズニーリゾート・アンバサダー（候補）」が、野口 歩美（のぐち

あゆみ）に決定しましたので、お知らせいたします。

 野口 歩美は、約 100名の応募者の中から 4度にわたる選考を経て、「2019－2020年東京ディズニー

リゾート・アンバサダー（候補）」に選ばれました。

 今後 4ヶ月間の研修を経て、2019 年 1 月 1日から 2020年 12月 31日までの間、親善活動、広

報活動、福祉活動などの活動を通して、全国の方々に東京ディズニーリゾートのたくさんの夢を

お届けしてまいります。

≪東京ディズニーリゾート・アンバサダー≫

東京ディズニーリゾートのキャストを代表する親善大使として、テレビ、ラジオなどへ

の出演を通じた広報活動、地域社会への奉仕活動を通して、東京ディズニーリゾートの

夢をお届する役割を担います。

©Disney

一般の方のお問い合わせ先

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570-00-8632 （9:00～19:00）

一部の PHS、IP電話・国際電話からは 045-330-5211

プロフィール

氏 名    野口 歩美（のぐち あゆみ）

年 齢    29歳

出身地 東京都

現所属 株式会社 オリエンタルランド

ショー運営部

趣 味    舞台鑑賞、映画鑑賞

【選ばれた時の感想】

名前を呼ばれた瞬間は夢かと思いました。そのあと、喜びと応援してくれたすべての皆さんへの

感謝の気持ちでいっぱいになりました。

【今後の抱負】

東京ディズニーリゾート・アンバサダーとして、初心を忘れずに東京ディズニーリゾートに溢れ

る笑顔や魅力を全国の皆さまにしっかりと届けて行きたいと思います。今から皆さまにお会いする

のが楽しみです。